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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

  НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
Службен гласник на 
Општина Прилеп – 

Излегува по потреба 

29 Јануари 2016 година 
Службен гласник број 1 

Овој примерок чини 50 ден. 
Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, емаил: 
prilep@prilep.gov.mk 

 
 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТАТА НА 
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2015 

ГОДИНА 
 
 1. Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
работата на Советот на Општина Прилеп за 2015 
година,  се објавува  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 
Број 08 - 255/1                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                         на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                          Марјан Ристески 
 
 

  Врз основа на член 26 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 
Советот на Општина Прилеп претресувајќи го 
Извештајот за работа на Советот на Општина 
Прилеп за 2015 година, на седницата одржана 
на 29.01.2016 година, донесе: 
 

ЗАКЛУЧОК  
за усвојување на Извештајот за работа на 

Советот на Општина Прилеп за 2015 година  
 
1.Се усвојува Извештајот за работа на Советот 
на Општина Прилеп за 2015 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 
 
     Број 25 - 253/2                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 29.01.2016 година                    на Советот на Општина Прилеп 
       П р и л еп                                        м-р Никола Димески 
 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2016 

ГОДИНА 
  

1. Програмата за работа на Советот на Општина 
Прилеп за 2016 година,  се објавува  во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/2                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                    на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                  Марјан Ристески 
 
 

  Врз основа на член 29 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на 
Р.Македонија” бр 5/2002), член 26 став 1 точка 
3 од Статутот на Општина Прилеп („Службен 
гласник  на Општина Прилеп„ бр. 6/2003, 
4/2005 и 11/2008) и член 119 од Деловникот на 
Советот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп бр.11/2004), Советот на 
Општина Прилеп на седницата, одржана на 
29.01.2016 година, донесе: 
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П Р О Г Р А М А 
за работа на Советот на Општина Прилеп за 

2016 година 
             
           I. ОПШТ ДЕЛ 
          Според надлежностите што се 
определени со Уставот на Република 
Македонија, Законот за локалната самоуправа, 
Стаутот и Деловникот за работа на Советот на 
Општина Прилеп, Советот донесува Програма 
за работа за 2016 година. 
          Во Програмата се обележани основните 
рамки и насоки за работа на Советот во 
календарската 2016 година согласно со 
надлежностите кои се во ингеренции на 
Советот.  

Програмата овозможува 
транспарентност во работата на Општината и е 
отворена за постојано проширување и 
дополнување согласно со укажувања на 
заинтересирани субјекти и поединци од 
Општината.  
 
II. ПОСЕБЕН ДЕЛ 
II.1. Прво тримесечие - период ЈАНУАРИ - МАРТ 
2016 година 
   

НОСИТЕЛ: Сектор за урбанизам, комунални 
работи и заштита на животна средина.      
РАЗГЛЕДУВА:Комисија за урбанизам, 
комунални  дејности и заштита на животна 
средина  
ДОНЕСУВА:Советот на Општина Прилеп. 

 

 Програма за изработка на 
урбанистички планови на територијата 
на Општина Прилеп за 2016 година. 

 Програма за поставување на урбана 
опрема на подрачјето на Општина 
Прилеп за 2016 година. 

 Донесување, изменување и 
дополнување на урбанистичките 
планови во Општина Прилеп. 

 Утврдување на услови за донесување 
на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти, 
промена на сообраќајната 
инфраструктура и вклопување на 
бесправните објекти како и 
утврдување услови за пренамена на 
објектите. 

 
 
 

ИЗРАБОТУВА: ЈКП “Комуналец” Прилеп, ЈКП 
“Водовод и канализација” Прилеп, ЈКП”Пазари” 
Прилеп, ЈП за ПУП Прилеп,Сектор за 
финансирање ЕЛС 
РАЗГЛЕДУВА: Комисија за финансирање и буџет 
ДОНЕСУВА:Совет на Општина  Прилеп 

 

 Завршна сметка на Буџетот на Општина 
Прилеп за 2015 година. 

 Завршна сметка за финансиското 
работење на ЈКП “Комуналец” Прилеп 
за  2015 година.  

 Завршна сметка за финансиското 
работење на ЈКП “Водовод и 
канализација” Прилеп за  2015 година. 

 Завршна сметка за финансиското 
работење на ЈКП”Пазари” Прилеп за  
2015  година.  

 Завршна сметка за финансиското 
работење на ЈП за ПУП Прилеп за 2015 
година 
 
 

ИЗРАБОТУВА: основните и средните училишта 
РАЗГЛЕДУВА: Комисија за финансирање и буџет 
ДОНЕСУВА:Совет на Општина  Прилеп 

 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
ООУ “Кочо Рацин” - Прилеп  

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
ООУ “Рампо Левката” - Прилеп. 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
ООУ “Кире Гаврилоски” - Прилеп. 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
ООУ ООУ “Гоце Делчев” - Прилеп 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
ООУ “Добре Јованоски” - Прилеп 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
ООУ “Блаже Конески” - Прилеп 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
ООУ “Климент Охридски” - Прилеп 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
ООУ “Круме Волнароски” - Прилеп 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
ООУ “Страшо Пинџур” - Прилеп 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
ООУ ’Кирил и Методиј’ - Прилеп 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
СОУ “Мирче Ацев” - Прилеп 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
СОУ “Орде Чопела” - Прилеп 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
СОУ “Ристе Ристески” - Прилеп 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
СОУ “Ѓорче Петров” - Прилеп 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
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СОУ “Кузман Јосифоски” - Прилеп 

 Завршните сметки 787, 785 и 903 на 
ООМУ „ Ордан Михајлоски- Прилеп 

 
 

ИЗРАБОТУВА: ЈКП “Комуналец” Прилеп, ЈОУДГ 
„Наша иднина” Прилеп, ЈОУ Градска библиотека 
„Борка Талески„-Прилеп 
РАЗГЛЕДУВА: Комисија за урбанизам,  
комунални дејности и заштита на животна 
средина и Комисија за општествени дејности и 
правата на децата 
ДОНЕСУВА:Совет на Општина  Прилеп 

 

 Извештај за извршениот Оперативен 
план на ЈКП „Комуналец„- Прилеп за 
2015 година. 

 Извештајот за реализирани активности 
на ЈОУДГ „Наша иднина” Прилеп за 
2015 година 

 Извештајот за реализација на 
Годишната Програма за работа на 
ЈОУДГ „Наша иднина” Прилеп за 2015 
година 

  Извештајот за работата на ЈОУ Градска 
библиотека „Борка Талески„-Прилеп 
 

 

ИЗРАБОТУВА: Комисија за општествени  дејности 
и Комисија за одбележување на  значални 
настани, личности и празници 
НОСИТЕЛ: Совет на Општина Прилеп и 
Комисијата за  општествени дејности 

 

 Програма за одбележување на 
верскиот празник ,,Прочка” и учество 
во 

манифестацијата ,,Собири на карневалски 
градови”.  

 Одлука за продолжување на работното 
време на угостителските објекти за 
време на Меѓународниот карневал 
,,ПРОЧКА’’ за 2016 година 

 Советнички прашања и одговори. 
 
 
             ИИ.2. Второ тримесечие - период АПРИЛ 
- ЈУНИ 2016 година 
 

НОСИТЕЛ: Сектор за урбанизам, комунални 
работи и 
 заштита на животна средина.      
РАЗГЛЕДУВА:    Комисија за урбанизам, 
комунални  дејности и заштита на животна 
средина  ДОНЕСУВА:Советот на Општина 
Прилеп. 

 

 Утврдување на услови за донесување 
на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти, 
промена на сообраќајната 
инфраструктура и вклопување на 
бесправните објекти како и 
утврдување услови за пренамена на 
објектите. 

 Донесување, изменување и 
дополнување на урбанистичките 
планови во Општина Прилеп. 

 
 

ИЗРАБОТУВА: ЈКП “Комуналец” Прилеп, ЈКП 
“Водовод и канализација” Прилеп, ЈКП”Пазари” 
Прилеп, ЈП за ПУП Прилеп,Сектор за 
финансирање ЕЛС 
РАЗГЛЕДУВА: Комисија за финансирање и буџет 
ДОНЕСУВА:Совет на Општина  Прилеп 

 

 Извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Прилеп за прв квартал, 

 Финансискиот Извештај за 
финансиското работење на ЈП за ПУП 
Прилеп, за прв квартал 

 Финансискиот Извештај за 
финансиското работење на ЈКП 
,,Водовод и канализација’’ Прилеп, за 
прв квартал 

 Финансискиот Извештај за 
финансиското работење на ЈКП 
,,Пазари’’ Прилеп, за прв квартал 

 Финансискиот Извештај за 
финансиското работење на ЈКП 
,,Комуналец’’ Прилеп, за прв квартал 

 

ИЗРАБОТУВА: основните и средните училишта 
РАЗГЛЕДУВА: Комисија за општествени дејности 
и правата на децата 
ДОНЕСУВА:Совет на Општина  Прилеп 

 

 Финансиски план на ООУ “Кочо Рацин” 
- Прилеп за 2016 

 Финансиски план на ООУ “Рампо 
Левката” - Прилеп за 2016 

 Финансиски план на ООУ “Кире 
Гаврилоски” - Прилеп за 2016 

 Финансиски план на ООУ ООУ “Гоце 
Делчев” - Прилеп за 2016 

 Финансиски план на ООУ “Добре 
Јованоски” - Прилеп за 2016 

 Финансиски план на ООУ “Блаже 
Конески” - Прилеп за 2016 
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 Финансиски план на ООУ “Климент 
Охридски” - Прилеп за 2016 

 Финансиски план на ООУ “Круме 
Волнароски” - Прилеп за 2016 

 Финансиски план на ООУ “Страшо 
Пинџур” - Прилеп за 2016 

 Финансиски план на ООУ ’Кирил и 
Методиј’ - Прилеп за 2016 

 Финансиски план на СОУ “Мирче Ацев” 
- Прилеп за 2016 

 Финансиски план на СОУ “Орде 
Чопела” - Прилеп за 2016 

 Финансиски план на СОУ “Ристе 
Ристески” - Прилеп за 2016 

 Финансиски план на СОУ “Ѓорче 
Петров” - Прилеп за 2016 

 Финансиски план на СОУ “Кузман 
Јосифоски” - Прилеп за 2016 

 Финансиски план на ООМУ „ Ордан 
Михајлоски- Прилеп за 2016 

 
 

НОСИТЕЛ: Сектор за урбанизам, комунални 
работи и 
 заштита на животна средина.      
РАЗГЛЕДУВА:    Комисија за урбанизам, 
комунални  дејности и заштита на животна 
средина  и Комисија  за општествени дејности 
ДОНЕСУВА:Советот на Општина Прилеп. 

 

 Правилник за поставување на урбана 
опрема;  
 

ИЗРАБОТУВА: ЈП за ПУП Прилеп,ЛЕР 
РАЗГЛЕДУВА: Комисија за урбанизам,  
комунални дејности и заштита на животна 
средина 
ДОНЕСУВА:Совет на Општина  Прилеп 

 
o Одлука за определување на локалитет 

за организирање на”Фестивал на 
пивото - 2016 

o Ценовникот на услугите за паркирање 
на патнички моторни возила на Јавните 
паркиралишта од значење за Општина 
Прилеп за време на оджување на 
ПИВО ФЕСТ 2016 – ПРИЛЕП 

o Одлука за продолжувње на работното 
време на угостителските објекти за 
време на одржување на “Фестивал на 
пивото - 2016 

 
II.3. Трето тримесечие - период ЈУЛИ - 
СЕПТЕМВРИ 2016 година 
 
 

НОСИТЕЛ: Сектор за урбанизам, комунални 
работи и 
 заштита на животна средина.      
РАЗГЛЕДУВА:    Комисија за урбанизам, 
комунални  дејности и заштита на животна 
средина  ДОНЕСУВА:Советот на Општина 
Прилеп. 

 

 Утврдување на услови за донесување 
на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти, 
промена на сообраќајната 
инфраструктура и вклопување на 
бесправните објекти како и 
утврдување услови за пренамена на 
објектите. 

 Донесување, изменување и 
дополнување на урбанистичките 
планови во Општина Прилеп. 

 
 

ИЗРАБОТУВА: ЈКП “Комуналец” Прилеп, ЈКП 
“Водовод и канализација” Прилеп, ЈКП”Пазари” 
Прилеп, ЈП за ПУП Прилеп,Сектор за 
финансирање ЕЛС 
РАЗГЛЕДУВА: Комисија за финансирање и буџет 
ДОНЕСУВА:Совет на Општина  Прилеп 

 

 Извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Прилеп за втор квартал, 

 Финансискиот Извештај за 
финансиското работење на ЈП за ПУП 
Прилеп, за втор квартал 

 Финансискиот Извештај за 
финансиското работење на ЈКП 
,,Водовод и канализација’’ Прилеп, за 
втор квартал 

 Финансискиот Извештај за 
финансиското работење на ЈКП 
,,Пазари’’ Прилеп, за втор квартал 

 Финансискиот Извештај за финансиското 
работење на ЈКП ,,Комуналец’’ Прилеп, за 
втор квартал 

 

ИЗРАБОТУВА: Комисија за одбележување на  
значални настани, личности и празници   во  
соработка со Сојузот  
на борците 
РАЗГЛЕДУВА: Советот на Општина Прилеп 
УСВОЈУВА:       Советот на Општина Прилеп. 

 

 Програма за прославување на 11 
Октомври.  
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ИЗРАБОТУВА: ПС прилеп 
РАЗГЛЕДУВА: Комисија за општествени дејности 
ДОНЕСУВА:Совет на Општина  Прилеп 

 

 Информација за превземените мерки 
за безбедноста на сообраќајот на 
патиштата во Општина Прилеп. 

 

ИЗРАБОТУВА: сите ООУ и СОУ 
РАЗГЛЕДУВА: Комисија за општествени дејности 
ДОНЕСУВА:Совет на Општина  Прилеп 

 

 Годишниот Извештај за работа на ООУ 
“Кочо Рацин” - Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на ООУ 
“Рампо Левката” - Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на ООУ 
“Кире Гаврилоски” - Прилеп, за 
учебната 2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на ООУ 
“Гоце Делчев” - Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на ООУ 
“Добре Јованоски” - Прилеп, за 
учебната 2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на ООУ 
“Блаже Конески” - Прилеп, за учебната 
2015/2016  година  

 Годишниот Извештај за работа на ООУ 
“Климент Охридски” - Прилеп, за 
учебната 2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на ООУ 
“Круме Волнароски” - Прилеп, за 
учебната 2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на ООУ 
“Страшо Пинџур” - Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на ООУ 
’Кирил и Методиј’ - Прилеп, за 
учебната 2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на СОУ 
“Мирче Ацев” - Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на СОУ 
“Орде Чопела” - Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на СОУ 
“Ристе Ристески” - Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на СОУ 
“Ѓорче Петров” - Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на СОУ 
“Кузман Јосифоски” - Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година 

 Годишниот Извештај за работа на 
ООМУ „ Ордан Михајлоски-Прилеп, за 
учебната 2015/2016 година 

 Годишна Програма за работа на ООУ 
“Кочо Рацин’ - Прилеп, 

 за учебната 2016/2017 година 

 Годишна Програма за работа на ООУ 
“Рампо Левката”- Прилеп, за учебната 
2016/2017 година 

 Годишна Програма за работа на ООУ 
“Кире Гаврилоски” - Прилеп, за 
учебната 2016/2017 година 

 Годишна Програма за работа на ООУ 
“Гоце Делчев”- Прилеп, 

 за учебната 2016/2017 година 

 Годишна Програма за работа на ООУ 
“Добре Јованоски” - Прилеп, за 
учебната 2016/2017 година 

 Годишна Програма за работа на ООУ 
“Блаже Конески”- Прилеп, за учебната 
2016/2017 година 

 Годишна Програма за работа на ООУ 
“Климент Охридски” - Прилеп, за 
учебната 2016/2017 година 

 Годишна Програма за работа на ООУ 
“Круме Волнароски” - Прилеп, за 
учебната 2016/2017 година 

 Годишна Програма за работа на ООУ 
“Страшо Пинџур” - Прилеп, за учебната 
2016/2017година 

 Годишна Програма за работа на ООУ 
’Кирил и Методиј’ - Прилеп, за 
учебната 2016/2017 година 

 Годишна Програма за работа на СОУ 
“Мирче Ацев’ - Прилеп, 

 за учебната 2016/2017 година 

 Годишна Програма за работа на СОУ 
“Орде Чопела”- Прилеп, 

 за учебната 2016/2017 година 

 Годишна Програма за работа на СОУ 
“Ристе Ристески” - Прилеп, за учебната 
2016/2017 година 

 Годишна Програма за работа на СОУ 
“Ѓорче Петров” - Прилеп, за учебната 
2016/2017 година.  

 Годишна Програма за работа на СОУ 
“Кузман Јосифоски”- Прилеп, за 
учебната 2016/2017 година 

 Годишна Програма за работа на ООМУ 
„ Ордан Михајлоски- Прилеп, за 
учебната 2016/2017година 

 Програмата за изведување на научно 
наставни - екскурзи во учебната 
2016/2017 година на ООУ “Кочо 
Рацин”- Прилеп 
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 Програмата за изведување на научно 
наставни - екскурзи во учебната 
2016/2017 година на ООУ “Рампо 
Левката”- Прилеп 

 Програмата за изведување на научно 
наставни - екскурзи во учебната 
2016/2017 година на ООУ “Кире 
Гаврилоски”- Прилеп 

 Програмата за изведување на научно 
наставни - екскурзи во учебната 
2016/2017 година на ООУ “Гоце 
Делчев”- Прилеп 

 Програмата за изведување на научно 
наставни - екскурзи во учебната 
2016/2017 година на ООУ “Добре 
Јованоски”- Прилеп 

 Програмата за изведување на научно 
наставни - екскурзи во учебната 
2016/2017 година на ООУ “Блаже 
Конески”- Прилеп 

 Програмата за изведување на научно 
наставни - екскурзи во учебната 
2016/2017 година на ООУ “Климент 
Охридски”- Прилеп 

 Програмата за изведување на научно 
наставни - екскурзи во учебната 
2016/2017 година на ООУ “Страшо 
Пинџур”- Прилеп 

 
II. 4.  Четврто тримесечие - период ОКТОМВРИ - 
ДЕКЕМВРИ 2016 година 
 

НОСИТЕЛ: Сектор за урбанизам, комунални 
работи и 
 заштита на животна средина.      
РАЗГЛЕДУВА:    Комисија за урбанизам, 
комунални  дејности и заштита на животна 
средина  ДОНЕСУВА:Советот на Општина 
Прилеп. 

 

 Утврдување на услови за донесување 
на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти, 
промена на сообраќајната 
инфраструктура и вклопување на 
бесправните објекти како и 
утврдување услови за пренамена на 
објектите. 

 Донесување, изменување и 
дополнување на урбанистичките 
планови во Општина Прилеп. 

 

РАЗГЛЕДУВА: Комисија за одбележување 
 на значајни настани, личности и празници 

УСВОЈУВА: Комисија за одбележување на 
значални  
настани, личности и празници 

 

 Доделување на награди 3 Ноември. 
 

РАЗГЛЕДУВА: ЈКП “Комуналец” Прилеп, ЈКП 
“Водовод и канализација” Прилеп, ЈКП”Пазари” 
Прилеп, ЈП за ПУП Прилеп,Сектор за 
финансирање ЕЛС 
УСВОЈУВА: Комисија за финансирање и буџет 

 

 Извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Прилеп за трет квартал, 

 Финансискиот Извештај за 
финансиското работење на ЈП за ПУП 
Прилеп, за трет квартал 

 Финансискиот Извештај за 
финансиското работење на ЈКП 
,,Водовод и канализација’’ Прилеп, за 
трет квартал 

 Финансискиот Извештај за 
финансиското работење на ЈКП 
,,Пазари’’ Прилеп, за трет квартал 

 Финансискиот Извештај за 
финансиското работење на ЈКП 
,,Комуналец’’ Прилеп, за трет квартал 

 Извештајот за работата на ПС - Општа 
надлежност Прилеп во првото 
полугодие 2016 година 

 План на програми за развој на 
Општина Прилеп за 2017 година 

 Давање согласност на СОУ за 
паралелки со помал број на ученици. 
 

ИЗРАБОТУВА: Одделение  за локални  
 патишта и улици 
РАЗГЛЕДУВА:Комисија за урбанизам,  
комунални дејности и заштита на животна 
средина 
ДОНЕСУВА: Советот на Општина Прилеп 

 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА за 
организирање и функционирање на 
зимската служба на подрачјето од 
Општина Прилеп, за сезоната 2016/2017 

 

ИЗРАБОТУВА:Комисија за општествени  
дејности 
ДОНЕСУВА:Советот на Општина Прилеп 

   

 Програма за работа на Советот на 
Општина Прилеп за 2017 година. 

 

ИЗРАБОТУВА: ЈКП “Комуналец” Прилеп, ЈКП “Водовод и 
канализација” Прилеп, ЈКП”Пазари” Прилеп, ЈП за ПУП 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр.1  од  29.01.2016 година 

7 
 

Прилеп,Сектор за финансирање ЕЛС 
РАЗГЛЕДУВА: Комисија за финансирање и буџет 
ДОНЕСУВА:Совет на Општина  Прилеп 

 
 

 Буџет на Општина Прилеп за 2017 
година. 

 Одлука за извршување на Буџетот за 
2017 година. 

 Финансиски план на ЈКП,,Комуналец”, 
Прилеп за  2017 година.  

 Финансиски план на ЈКП,,Водовод и 
канализација” Прилеп за  2017 година.  

 Финансиски план на ЈКП,,Пазари” 
Прилеп за  2017 година.  

 Финансиски план на ЈП за ,,ПУП” 
Прилеп за  2017 година 

 Програмата за работа на ЈП за ПУП 
Прилеп, за 2017 година 

 Програмата за работа на ЈКП ,,Водовод 
и канализација”Прилеп, за 2017 година 

 Програмата за работа на ЈКП ,,Пазари” 
Прилеп, за 2017 година 

 Програмата за работа на 
ЈКП,,Комуналец”, Прилеп за  2017 
година 

 Програмата за работа на ЈОУ Градска 
библиотека ,,Борка Талески’’Прилеп за 
2017 година 

 Програмата за работа на ЈОУДГ ,,Наша 
иднина’’-Прилеп за 2017 година 

 Програмата на ЈКП,, Комуналец’’- 
Прилеп за одржување на јавна чистота 
на Општина Прилеп за 2017 година 

 Програмата на ЈКП,, Комуналец’’- 
Прилеп за работа на градски гробишта 
и капела за 2017 година 

 Програмата на ЈКП,, Комуналец’’- 
Прилеп за одржување и користење на 
паркови, зеленило, парк-шуми и 
рекреативни површина на Општина 
Прилеп за 2017 година 

 Програмата на ЈКП,, Комуналец’’- 
Прилеп за управување со отпад на 
територијата на Општина Прилеп за 
2017 година 

 Програма за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општина 
Прилеп за 2017 година. 

 
III.НОРМАТИВЕН ДЕЛ 
Со овој дел од Програмата за работа на Советот 
на Општина Прилеп се обработува 
нормативната дејност на Советот што треба да 
се извршува во текот на 2016 година, која се 
сведува во донесување на нормативни акти за 

усогласување на постојните прописи во 
изминатиот период од страна на Советот врз 
основа на прописите што ќе бидат донесени во 
2016 година.  

 
IV.ЗАВРШЕН ДЕЛ 
 
             При разгледувањето на Буџетот и 
Завршната сметка да се даде поголема јавност.  
             За извршување на Програмата се 
задолжуваат предлагачите, изготвувачите и 
сите останати учесници да се придржуваат на 
роковите утврдени со програмата. 
  
             Во текот на 2016 година, Советот на 
Општина Прилеп ќе ги разгледува и сите 
дополнителни прашања што ќе произлезат од 
тековното работење. 
 
             Извршувањето на Програмата ќе зависи 
од законските и финансиските услови.  
 
  Програмата да се проследи до 
Градоначалникот и да се објави во “Службен 
гласник на Општината Прилеп”. 
 
 
Број 25 - 253/3                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                     на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                            м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ПО 
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА 

 ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2016 ГОДИНА 
 

 1. Заклучокот за објавување на заклучок по  
Програмата за работа на советот на Oпштина 
Прилеп за 2016 година,  се објавува  во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08 - 255/3-1                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                  Марјан Ристески 
 

Врз основ на чл 62 од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) 
чл.26 став 1 точка 46 в.в. 63 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 
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Советот на Општина Прилеп претресувајќи ја 
Програмата за работа на Советот на Општина 
Прилеп за 2016 година, на седницата одржана 
на ден 29.01.2016 год, донесе: 
 

З А К Л У Ч О К 
по Програмата за работа на Советот на 

Општина Прилеп за 2016 година 
 
1. Да се дополни Програмата за работа на 
Советот на Општина Прилеп за 2016 година, со 
законската можност за разгледување на 
квартални или полугодишен извештај за 
квалитетот на воздухот во Општина Прилеп од 

страна на интитуцијата која што е надлежна за 
истото. 
2. Заклучокот да се достави до Министерството 
за животна средина и просторно планирање, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
3. Заклучокот ќе се објави во ,,Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
 
Број 25-253/3-1               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 29.01.2016 год.                        на Совет на Општина Прилеп 
Прилеп                       м-р  Никола Димески 
 

 
 

 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА 
УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА  НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП  ЗА 2016 ГОДИНА 
 

 
  1. Програмата за изработка на  урбанистички планови на територијата  на  Општина Прилеп  

за 2016 година,  се објавува  во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 

           Број 08 - 255/3                                                                                                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
        29.01.2016 година                                                                                                                                                    на Општина Прилеп       
               П р и л е п                                                                                                                                                               Марјан Ристески 
 
 

 
 
                    Врз основа на член 20, од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник 
на РМ бр.199/2014, 42/2015, 44/2015), чл.22, ст.1, т.1 и чл.36 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02) и чл.26 од Статутот на општина Прилеп (Сл.гласник на општина Прилеп 
бр.4/05 и 10/08) Советот на општина Прилеп на седницата одржана на ден 29.01.2016 год, донесе: 
 

П Р О Г Р А М А 
за изработка на  урбанистички планови на територијата  на  Општина Прилеп  за 2016 г 

 
 1.Вовед 
 Годишната програма за изработка на урбанистичките планови на општина Прилеп за 2016 година 
претставува основа за изработка и донесување на Детални урбанистички планови и Урбанистички 
планови за населените места во Општината , основа за уредување и опремување на градежното 
земјиште и е сегмент од потребната документација за добовање на согласност за изработените планови 
од Министерство за транспорт и врски.  
 
  2.Планирани активности 
 
а. Урбанистичко планирање 
б. Детални урбанистички планови по ГУП 
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И. ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

1 Детален урбанистички план за Урбана единица (четврт) 1  

 Урбан блок 1.1  

 Урбан блок 1.2   

 Урбан блок 1.3  

 Урбан блок 1.4  

 Урбан блок 1.5  

 Урбан блок 1.6  

 Урбан блок 1.7  

2 Детален урбанистички план за Урбана единица (четврт) 2  

 Урбан блок 2.1  

 Урбан Блок 2.2   

 Урбан Блок 2.3  

 Урбан Блок 2.4  

 Урбан Блок 2.5  

 Урбан Блок 2.6  

 Урбан Блок 2.7  

 Урбан Блок 2.8  

 Урбан Блок 2.9  

 Урбан Блок 2.10  

 Урбан Блок 2.11  

 Урбан Блок 2.12  

 Урбан Блок 2.13  

 Урбан Блок 2.14  

 Урбан Блок 2.15  

 Урбан Блок 2.16  

 Урбан Блок 2.17  

 Урбан Блок 2.18  

 Урбан Блок 2.19  

 Урбан Блок 2.20  

 Урбан Блок 2.21  

3 Детален урбанистички план за Урбана единица (четврт) 3  

 Урбан блок 3.1  

 Урбан Блок 3.2   

 Урбан Блок 3.3  

 Урбан Блок 3.4  

 Урбан Блок 3.5  

 Урбан Блок 3.6  

 Урбан Блок 3.7  

 Урбан Блок 3.8  

 Урбан Блок 3.9  

 Урбан Блок 3.10  

 Урбан Блок 3.11  

 Урбан Блок 3.12  
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 Урбан Блок 3.13  

4 Детален урбанистички план за Урбана единица (четврт) 4  

 Урбан блок 4.1  

 Урбан Блок 4.2   

 Урбан Блок 4.3  

5 Детален урбанистички план за Урбана единица (четврт) 5  

 Урбан блок 5.1  

 Урбан Блок 5.2   

 Урбан Блок 5.3   

 Урбан Блок 5.4  

 Урбан Блок 5.5  

 Урбан Блок 5.6  

6 Детален урбанистички план за Урбана единица (четврт) 6  

 Урбан блок 6.1  

 Урбан Блок 6.2   

 Урбан Блок 6.3  

 Урбан Блок 6.4  

 Урбан Блок 6.5  

 Урбан Блок 6.6  

7 Детален урбанистички план за Урбана единица (четврт) 7  

 Урбан блок 7.1  

 Урбан Блок 7.2   

 Урбан Блок 7.3  

 Урбан Блок 7.4  

 Урбан Блок 7.5  

 Урбан Блок 7.6  

 Урбан Блок 7.7  

8 Детален урбанистички план за Урбана единица (четврт) 8  

 Урбан блок 8.1  

 Урбан Блок 8.2   

 Урбан Блок 8.3  

 Урбан Блок 8.4  

 Урбан Блок 8.5  

 Урбан Блок 8.6  

 Урбан Блок 8.7  

 Урбан Блок 8.8   

 Урбан Блок 8.9  

9 Детален урбанистички план за Урбана единица (четврт) 9  

 Урбан блок 9.1  

 Урбан Блок 9.2   

 Урбан Блок 9.3  

 Урбан Блок 9.4  

 Урбан Блок 9.5  
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 Урбан Блок 9.6  

 Урбан Блок 9.7  

 Урбан Блок 9.8  

 Урбан Блок 9.9  

 Урбан Блок 9.10  

 Урбан Блок 9.11  

 Урбан Блок 9.12  

 Урбан Блок 9.13  

 Урбан Блок 9.14  

 Урбан Блок 9.15  

10 Детален урбанистички план за Урбана единица (четврт) 10  

 Урбан блок 10.1  

 Урбан Блок 10.2   

 Урбан Блок 10.3  

 Урбан Блок 10.4  

 Урбан Блок 10.5  

 Урбан Блок 10.6  

 Урбан Блок 10.7  

 Урбан Блок 10.8  

 Урбан Блок 10.9  

 Урбан Блок 10.10  

 Урбан Блок 10.11  

 Урбан Блок 10.12  

11 Детален урбанистички план за Урбана единица (четврт) 11  

 Урбан блок 11.1  

 Урбан Блок 11.2   

 Урбан Блок 11.3  

 Урбан Блок 11.4  

 Урбан Блок 11.5  

12 Детален урбанистички план за Урбана единица (четврт) 12  

 Урбан блок 12.1  

 Урбан Блок 12.2   

 Урбан Блок 12.3  

 Урбан Блок 12.4  

 Урбан Блок 12.5  

 Урбан Блок 12.6  

 Урбан Блок 12.7  

 Урбан Блок 12.8  

 Урбан Блок 12.9  

 Урбан Блок 12.10  
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3.Финансирање  
За финансирање по урбанистичките планови од програмата ќе се обезбедат средства од 

Буџетот на Општина Прилеп за 2016 г и од страна на заинтересирани правни и физички лица чиишто 
програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината. 

4.Завршни одредби 
Во текот на годината во зависност од потребите , програмата може да претрпи измени и 

дополнувања. 
Врз основа на годишната програма за изработка на  урбанистичките планови, Општината како 

нарачател на планот склучува договор за изработка на планови согласно Законот, со правни лица кои 
имаат овластување и лиценци за изработка на урбанистичките планови. 

   Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник 
на Општина Прилеп,, 

 
 
Број 25 - 253/4                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година        на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                            м-р Никола Димески 
 
 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА 
ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПОМОШ - СРЕДСТВА ЗА 

ИЗГРАДБАТА НА  ЦРКВАТА “СВ. НАУМ 
ОХРИДСКИ” ПРИЛЕП 

 
 1. Одлуката  за доделување на помош - 
средства за изградбата на  Црквата “Св. Наум 
Охридски” Прилеп,  се објавува  во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08 - 255/4                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                      на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                  Марјан Ристески 
 

 
Врз основа на член 26 став 1 точка 45 

од Статутот на Општина Прилеп ( “Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003), Советот 
на Општина Прилеп на седницата одржана на 
29.01.2016  година, донесе:  

О  Д  Л  У  К  А 
за доделување на помош - средства за 

изградбата на  Црквата “Св. Наум Охридски” 
Прилеп 

 
Член 1 

           Со оваа Одлука Советот на Општина 
Прилеп доделува средства за изградбата на  
Црквата “Св. Наум Охридски “ Прилеп. 

           Помошта  се состои од парични средства 
во висина од 250.000 денари  од  Буџетот за 
2016 година. 
   

Член 2 
 Средствата од член 1 став 2 на оваа 
Одлука се обезбедуваат од средствата во 
Потпрограма А00-Совет на Општината, ставка 
464-Разни трансфери, од Подставка 464990-
Други трансфери, предвидени во на Буџетот на 
Општина Прилеп за 2016 година.  
 

Член 3  
 Уплатата на средствата од член 1 на 
оваа Одлука да се изврши на Македонска 
Православна Црква-Охридска Архиепископија-
Храм’’Свето Благовештение’’ Прилеп со 
назнака за изградба на црква ’’Свети Наум 
Охридски’’ со жиро сметка 300020000340408 
Комерцијална банка АД Скопје. 
  
 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 
Број 25 - 253/5                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                      м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПОМОШ - СРЕДСТВА ЗА 
ИЗГРАДБАТА НА  ЦРКВАТА 

“СВ. ПАНТЕЛЕЈМОН” ПРИЛЕП 
 

  1. Одлуката за доделување на помош - 
средства за изградбата на  Црквата “Св. 
Пантелејмон” Прилеп,  се објавува  во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  

Број 08 - 255/5                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                 Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 26 став 1 точка 45 од 
Статутот на Општина Прилеп( “Службен гласник 
на Општина Прилеп” 6/2003), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
29.01.2016  година, донесе:  

 
О  Д  Л  У  К  А 

за доделување на помош - средства за 
изградбата на  Црквата “Св. Пантелејмон” 

Прилеп 
 

Член 1 
           Со оваа Одлука Советот на Општина 
Прилеп доделува средства за изградбата на  
Црквата “Св. Пантелејмон “ Прилеп. 
           Помошта  се состои од парични средства 
во висина од 250.000 денари  од  Буџетот за 
2016 година. 
   

Член 2 
 Средствата од член 1 став 2 на оваа 
Одлука се обезбедуваат од средствата во 
Потпрограма А00 - Совет на Општината, ставка 
464-Разни трансфери, од Подставка 464990-
Други трансфери, предвидени во на Буџетот на 
Општина Прилеп за 2016 година.  
 

Член 3  
 Уплатата на средствата од член 1 на 
оваа Одлука да се изврши на Македонска 
Православна Црква-Охридска Архиепископија-
Храм’’Свето Преображение’’ Прилеп со назнака 
за изградба на црква ’’Свети Пантелејмон’’ со 
жиро сметка 300020000407629 Комерцијална 
банка АД Скопје. 
  

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 

Број 25 - 253/6                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                    на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                             м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПОМОШ - СРЕДСТВА ЗА 
ИЗГРАДБАТА НА  ЦРКВАТА 

“СВ. ПЕТКА” ПРИЛЕП 
 

  1. Одлуката за доделување на помош - 
средства за изградбата на  Црквата “Св. Петка” 
Прилеп,  се објавува  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година              на Општина Прилеп       
     П р и л е п                           Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 26 став 1 точка 45 од 
Статутот на Општина Прилеп ( “Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003), Советот 
на Општина Прилеп на седницата одржана на 
29.01.2016  година, донесе:  
 

О  Д  Л  У  К  А 
за доделување на помош - средства за 

изградбата на  Црквата “Св. Петка” Прилеп 
 

Член 1 
           Со оваа Одлука  Советот на Општина 
Прилеп доделува средства за изградбата на  
Црквата “Св. Петка” Прилеп. 
           Помошта  се состои од парични средства 
во висина од 3.000.000 денари  од  Буџетот за 
2016 година. 

Член 2 
 Средствата од член 1 став 2 на оваа 
Одлука се обезбедуваат од средствата во 
Потпрограма А00 - Совет на Општината, ставка 
464-Разни трансфери, од Подставка 464990-
Други трансфери, предвидени во на Буџетот на 
Општина Прилеп за 2016 година.  

Член 3  
 Уплатата на средствата од член 1 на 
оваа Одлука да се изврши на Македонска 
Православна Црква-Охридска Архиепископија-
Храм ’’Света Петка’’-Точила Прилеп со жиро-
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сметка 500000000887189-Стопанска банка АД 
Битола. 
                           Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 
 
Број 25 - 253/7                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                 на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                     м-р Никола Димески 
 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПОМОШ - СРЕДСТВА ЗА 
ИЗГРАДБАТА НА  ЏАМИЈАТА 
ВО УЗ ТРИЗЛА 2 ВО ПРИЛЕП 

 
 1. Одлуката за доделување на помош - 
средства за изградбата на  Џамијата во УЗ 
Тризла 2 во Прилеп,  се објавува  во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                      на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                    Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 26 став 1 точка 45 

од Статутот на Општина Прилеп ( “Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003), Советот 
на Општина Прилеп на седницата одржана на 
29.01.2016  година, донесе:  

О  Д  Л  У  К  А 
за доделување на помош - средства за 

изградбата на  Џамијата во УЗ Тризла 2 во 
Прилеп 

 
Член 1 

           Со оваа Одлука  Советот на Општина 
Прилеп доделува средства за изградбата на  
Џамијата во УЗ Тризла 2 во Прилеп. 
           Помошта  се состои од парични средства 
во висина од 1.000.000 денари  од  Буџетот за 
2016 година. 

Член 2 
 Средствата од член 1 став 2 на оваа 
Одлука се обезбедуваат од средствата во 
Потпрограма А00 – Совет на општина, ставка 
464-Разни трансфери, од Подставка 464990-

Други трансфери, предвидени во Буџетот на 
Општина Прилеп за 2016 година.  

Член 3  
 Уплатата на средствата од член 1 на 
оваа Одлука да се изврши на  Религиозна група 
“Ехли Сунет Вел Џемат” Прилеп со жиро-сметка 
300020000505793- Комерцијална банка АД 
Скопје. 
              Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
Број 25 - 253/8                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                   на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                          м-р Никола Димески 
 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ И ИМЕНУВАЊЕ НА 
ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ КОИ ПРИСУСТВУВААТ 
ПРИ СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ ВО ПРИЛЕП, 

МК ПЛЕТВАР, МК ТРОЈАЦИ И МК СТАРО 
ЛАГОВО 

 
 1. Решението за престанок на мандат и 
именување на членови на Советот кои 
присуствуваат при склучување на бракови во 
Прилеп, МК Плетвар, МК Тројаци и МК Старо 
Лагово,  се објавува  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/8                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

  Врз основа на член 32 став 2 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп”6/2003, 4/2005 и 11/2008), 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 29.01.2016 година, донесе: 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за престанок на мандат и именување на 

членови на Советот кои присуствуваат при 

склучување на бракови во Прилеп, МК 

Плетвар, МК Тројаци и  МК Старо Лагово 
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1.Со ова Решение на членовите на 

Советот кои присуствуваат при склучување на 

бракови во Прилеп, МК Плетвар, МК Тројаци и 

МК Старо Лагово, Александар Неделкоски и 

Горанчо Шипинкоски им се констатира 

престанок на мандат. 

 2.Со ова Решение за членови на 

Советот кои присуствуваат при склучување на 

бракови во Прилеп, МК Плетвар, МК Тројаци и 

МК Старо Лагово, се именуваат Благоја Карески 

и Анета Наумоска. 

 3.Решението да се достави до 

именованите, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

 4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на неговото објавување во 

„Службен гласник на Општина Прилеп”. 

Број 25 - 253/9                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                     м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ И ИМЕНУВАЊЕ НА 
ЧЛЕН НА СОВЕТОТ КОЈ ПРИСУСТВУВА ПРИ 
СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ ВО МК МАЛО 

КОЊАРИ 
 

  1. Решението за престанок на мандат и 
именување на член на Советот кој присуствува 
при склучување на бракови во МК Мало 
Коњари,  се објавува  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/9                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                               на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 
 

           Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 29.01.2016 година, донесе: 
 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ И ИМЕНУВАЊЕ 

НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ КОЈ ПРИСУСТВУВА ПРИ 

СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ ВО МК МАЛО 

КОЊАРИ 

 

 1.Со ова Решение на членот на Советот 

кој присуствува при склучување на бракови во 

МК Мало Коњари, Благоја Карески му се 

констатира престанок на мандат. 

 2.Со ова Решение за член на Советот 

кој присуствува при склучување на бракови во 

МК Мало Коњари, се именува Александар 

Неделкоски. 

 3.Решението да се достави до 

именованиот, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

 4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на неговото објавување во 

„Службен гласник на Општина Прилеп”. 

Број 25 - 253/10                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                  на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                         м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ И ИМЕНУВАЊЕ НА 
ЧЛЕН НА КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ 

ДЕЈНОСТИ И ПРАВАТА НА ДЕЦАТА 
 

 1. Решението за престанок на мандат и 
именување на член на Комисија за 
општествени дејности и правата на децата,  се 
објавува  во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/10                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                     на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                   Марјан Ристески 
 

           Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 
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Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 29.01.2016 година, донесе: 
 
                   Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за престанок на мандат и именување на 
член на Комисија за општествени 

дејности и правата на децата 
 
 1.Со ова Решение на членот на 
Комисија за општествени дејности и правата на 
децата, Венера Николоска и се констатира 
престанок на мандат. 
 2.Со ова Решение за член на Комисија 
за општествени дејности и правата на децата, 
се именува Рамона Маркоска. 
 3.Решението да се достави до 
именованата, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 
 4.Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на неговото објавување во 
„Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 
Број 25 - 253/11                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                   на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                       м-р Никола Димески 
 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ И ИМЕНУВАЊЕ НА 
ЧЛЕН НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, 
БУЏЕТ И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 
1. Решението за престанок на мандат и 
именување на член на Комисија за 
финансирање, буџет и локален економски 
развој,  се објавува  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/11                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 29.01.2016 година, донесе: 

 
Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за престанок на мандат и именување на член 

на Комисија за финансирање, буџет и 

локален економски развој  

 

 1.Со ова Решение на членот на 

Комисија за финансирање, буџет и локален 

економски развој, Рамона Маркоска и се 

констатира престанок на мандат. 

 2.Со ова Решение за член на Комисија 

за финансирање, буџет и локален економски 

развој, се именува Венера Николоска. 

 3.Решението да се достави до 

именованата, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

 4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на неговото објавување во 

„Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 25 - 253/12                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година               на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                   м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  ЗА ПРЕДЛОГ 
НА ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР ПРИ ЈУМЦСР 

ПРИЛЕП 
 

1. Решението  за предлог на член на 
Управниот Одбор при ЈУМЦСР Прилеп,  се 
објавува  во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/12                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                             на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                           Марјан Ристески 
 

              Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” 5/2002)  и член 100 став 3 од 
Закон за социјална заштита ( “ Службен весник 
на РМ” 79/09, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 
79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 180/14 И 
33/15), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 29.01.2016 година, 
донесе: 
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                               Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за предлог на член на Управниот Одбор при 

ЈУМЦСР Прилеп 
 
 1.Советот на Општина Прилеп за член 
на Управниот Одбор при ЈУМЦСР Прилеп ја 
предлага Соња Мирческа, ВСС јавна 
администрација. 
 2.Решението да се достави до 
седиштетот на центарот за социјална работа во 
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа-
Прилеп и до Секретаријат на Владата на 
Република Македонија 
 3.Решението ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 
 
Број 25 - 253/13                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                    м-р Никола Димески 
 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К   
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - 

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
ООУ “КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ” С. ТОПОЛЧАНИ-

ПРИЛЕП ЗА III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ,  
VI(ШЕСТО), IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 
  1. Одлуката за давање согласност на 
Програмата за изведување на научно наставни 
- екскурзии во учебната 2015/2016 година ООУ 
“Круме Волнароски” с. Тополчани-Прилеп за III 
(трето) одделение, VI (шесто), IX (деветто) 
одделение,  се објавува  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 

  
Број 08 - 255/13                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                    на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                   Марјан Ристески 
 
 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученичките 
екскурзии и другите слободни активности на 
учениците од основните училишта  бр. 07 -
992/2 од 05.06.2014 година на Министерот за 
образование, член 26 став 1 точка 46 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата, одржана на 29.01.2016  година,  
донесе: 

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - 
екскурзии во учебната 2015/2016 година 
ООУ “Круме Волнароски’’с. Тополчани-

Прилеп, за III (трето) одделение, VI 
(шесто), IX (деветто) одделение 

 
Член 1 

              Се дава согласност на Програмата за 
изведување на научно наставни - екскурзии во 
учебната 2015/2016 година на ООУ “Круме 
Волнароски’’с. Тополчани-Прилеп, за III (трето) 
одделение,  VI (шесто), IX (деветто) одделение 
и тоа: 
             - Програма за изведување на 
еднодневна наставно-научна екскурзија за ИИИ 
одделение деветтолетка; 

- Програма за изведување на 
дводневна наставно-научна екскурзија за 
 VI (шесто) одделение деветтолетка; 
              - Програма за изведување на тридневна 
наставно-научна екскурзија за IX (деветто) 
одделение деветтолетка; 

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Круме 

Волнароски’’с.Тополчани-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
Број 25 - 253/14                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                    на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                           м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ  УСЛОВИ  

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП БР.630 -КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД АВРАМОСКИ РУБИН 
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1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.630 -КО Прилеп, на барање од Аврамоски 
Рубин,  се објавува  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/14                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                         на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                         Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 
1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Службен весник 
на РМ” бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација (“Службен 
весник на РМ” бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 29.01.2016 
година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.630 -КО Прилеп, на барање од Аврамоски 

Рубин 
 

                           член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.630 -КО Прилеп. 
                                             член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

   
Број 25 - 253/15                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                    на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                            м-р Никола Димески 
 
 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ  УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ НА КП БР.1603 -КО ДАБНИЦА, НА БАРАЊЕ 

ОД ГУЛЕСКА МИРЈАНА 
 
  1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1603 -
КО Дабница, на барање од Гулеска Мирјана,  се 
објавува  во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/15                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                                на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                               Марјан Ристески 
 
 

        Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (“Службен весник на РМ” бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација (“Службен весник на РМ” 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 
на 29.01.2016 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација  со која ќе 

се изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.1603 -

КО Дабница, на барање од Гулеска Мирјана 
                                           член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.1603 -КО Дабница. 

                   член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

Број 25 - 253/16                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                       на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                         м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП БР.246/3 -КО БЕРОВЦИ, НА БАРАЊЕ ОД 

КОНДОСКИ ИЛИЈА 
 

  1. Одлуката за утврдување исполнети 
услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.246/3 -КО Беровци, на барање од 
Кондоски Илија,  се објавува  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/16                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 

1, член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (“Службен весник на РМ” бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација (“Службен весник на РМ” 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 
од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 29.01.2016 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.246/3 

-КО Беровци, на барање од Кондоски Илија 
 

    член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.246/3 -КО Беровци. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

   
Број 25 - 253/17                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                        м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.223/2 -КО МАЛО КОЊАРИ, НА БАРАЊЕ ОД 

КОСТОВСКА МЕНКА 
 

 1. Одлуката за утврдување исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.223/2 -КО Мало Коњари, на барање од 
Костовска Менка,  се објавува  во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/17                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                    на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                  Марјан Ристески 
 
 

          Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 
1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Службен весник 
на РМ” бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација 
(“Службен весник на РМ” бр.56/2011 и 
162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 29.01.2016 година, 
донесе:  
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О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација  
со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.223/2 -КО Мало Коњари, на 

барање од Костовска Менка 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект на КП бр.223/2 -КО Мало 
Коњари. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
   
Број 25 - 253/18                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                 на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                      м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.354 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

НИКОЛОСКИ ЃОРЃИ 
 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.354 -КО Прилеп, на барање од 
Николоски Ѓорѓи,  се објавува  во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/18                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                         на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                      Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 
1, член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (“Службен весник на РМ” бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација (“Службен весник на РМ” 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 
од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 29.01.2016 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација  

со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправниот 

 објект на КП бр.354 -КО Прилеп, на барање од 
Николоски Ѓорѓи 

 
    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.354 -КО Прилеп. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

   
Број 25 - 253/19                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                      на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                            м-р Никола Димески 
 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.33/1 -КО ШТАВИЦА, НА БАРАЊЕ ОД 

ООУ”КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ” 
 

 1. Одлуката за утврдување исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
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бр.33/1 -КО Штавица, на барање од ООУ”Круме 
Волнароски”,  се објавува  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/19                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                      на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                     Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 
1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Службен весник 
на РМ” бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација (“Службен 
весник на РМ” бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 29.01.2016 
година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.33/1 -

КО Штавица, на барање од ООУ”Круме 
Волнароски”с.Тополчани-Прилеп 

 
    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.33/1 -КО Штавица. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
Број 25 - 253/20                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                      на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                        м-р Никола Димески 
 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ  

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП БР.3108 –КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД 

ПЕТРЕСКИ ЖАРКО 
 

 1. Одлуката за утврдување исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3108 -КО Ореовец, на барање од Петрески 
Жарко,  се објавува  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/20                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                    на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                    Марјан Ристески 
 
 

          Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 
1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Службен весник 
на РМ” бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација (“Службен 
весник на РМ” бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
29.01.2016 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.3108 -КО 
Ореовец, на барање од Петрески Жарко 

 
    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект на КП бр.3108 -КО 
Ореовец. 
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член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

   
Број 25 - 253/21                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година        на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                            м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 
ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.1721 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 
РИЗОВСКА ОЛИВЕРА 
 
 1. Одлуката за утврдување исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1721 -КО Прилеп, на барање од Ризовска 
Оливера,  се објавува  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/21                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                 Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Службен весник 
на РМ” бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација 
(“Службен весник на РМ” бр.56/2011 и 
162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 
на Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 29.01.2016 година, донесе:  

 
 

 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1721 -КО Прилеп, на барање од Ризовска 

Оливера 
 

    член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1721 -КО Прилеп. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

   
Број 25 - 253/22                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година        на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                            м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.4085 -КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД 

ТРАЈКОСКИ  БЛАЖЕ 
 

 
  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.4085 -КО Варош, на барање од Трајкоски 
Блаже,  се објавува  во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/22                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                      на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                      Марјан Ристески 
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              Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Службен весник 
на РМ” бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација 
(“Службен весник на РМ” бр.56/2011 и 
162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 29.01.2016 година, 
донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 
документација  

со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправниот  

објект на КП бр.4085 -КО Варош, на барање 
од Трајкоски Блаже 

                                    
                                      член 1 
   Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.4085 -КО Варош. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
Број 25 - 253/23                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година                      на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                                           м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП БР.1648/2 –КО ЛЕНИШТЕ, НА БАРАЊЕ ОД 

ТРАЈЧЕСКИ РОБЕРТ 

 
 1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.1648/2 -КО Лениште, на барање од 
Трајчески Роберт,  се објавува  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 255/23                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.01.2016 година                                         на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                        Марјан Ристески 
 

             Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Службен весник 
на РМ” бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација 
(“Службен весник на РМ” бр.56/2011 и 
162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 29.01.2016 година, 
донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект 

 на КП бр.1648/2 -КО Лениште, на 
барање од Трајчески Роберт 

 
    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1648/2 -КО Лениште. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

  
Број 25 - 253/24                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2016 година        на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л еп                            м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
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Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА 

ДОСТАВУВАЊЕ НА БАРАЊЕ-ИНИЦИЈАТИВА ДО 
МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И 

ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ ЗА НАБАВКА И 
ПОСТАВУВАЊЕ НА МЕРНА СТАНИЦА ВО 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА МЕРЕЊЕ НА ЧИСТОТАТА 
НА ВОЗДУХОТ 

  1. Заклучокот за доставување на барање-
иницијатива до Министерството за животна 
средина и просторно планирање за набавка и 
поставување на мерна станица во Општина 
Прилеп за мерење на чистотата на воздухот,  се 
објавува  во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
Број 08 - 277/1                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.02.2016 година                                     на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                     Марјан Ристески 
 

Врз основ на чл 62 од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) 
чл.63 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на ден 
29.01.2016 год, донесе: 
 

З А К Л У Ч О К 
за доставување на барање-иницијатива до 

Министерството за животна средина и 
просторно планирање за набавка и 

поставување на мерна станица во Општина 
Прилеп за мерење на чистотата на воздухот 

 
1.Советот на Општина Прилеп, донесе Заклучок 
за доставување на барање-иницијатива до 
Министерството за животна средина и 
просторно планирање за разгледување на 
можноста за набавка и поставување на мерна 
станица во Општина Прилеп за мерење на 
чистотата на воздухот. 
2. Заклучокот да се достави до Министерството 
за животна средина и просторно планирање, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
3. Заклучокот ќе се објави во ,,Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
   Број 25-276/1                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 01.02.2016 год.                  на Совет на Општина Прилеп 
Прилеп                           м-р  Никола Димески 
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